
 

BỘ XÂY DỰNG 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

Số: 456/QĐ-BXD  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

                Hà Nội, ngày 08 tháng 04 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tư vấn tuyển chọn, giao trực tiếp thực hiện  

nhiệm vụ sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2020 

  

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG 

 Căn cứ Nghị định số 81/2017/NĐ-CP ngày 17/7/2017 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng; 

 Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-BXD ngày 01/4/2015 của Bộ trưởng                  

Bộ Xây dựng về việc ban hành Quy chế quản lý các nhiệm vụ, đề tài, dự án khoa 

học công nghệ, bảo vệ môi trường và sự nghiệp kinh tế do Bộ Xây dựng quản lý; 

 Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và môi trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn tuyển chọn, giao trực tiếp thực hiện 

các nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2020 “Nghiên cứu xây dựng hướng 

dẫn kỹ thuật bảo vệ môi trường, giảm thiểu bụi và tiếng ồn trong thi công xây 

dựng công trình”. 

Hội đồng gồm 09 thành viên (có danh sách kèm theo tại Phụ lục). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký tới khi nhiệm vụ của Hội 

đồng hoàn thành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và môi 

trường và các thành viên Hội đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, Vụ KHCN&MT. 

 

KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

 

 

Đã ký 

 

 

Lê Quang Hùng 



 

PHỤ LỤC: DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TƯ VẤN TUYỂN CHỌN, GIAO 

TRỰC TIẾP THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHCN NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số: 456/QĐ-BXD ngày 08 tháng 04 năm 2020                                        

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng) 

 

Chủ tịch Hội đồng:  

1. ThS. Nguyễn Công Thịnh – Phó Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và                 

môi trường, Bộ Xây dựng 

Thư ký Hội đồng:  

2. ThS. Đinh Chính Lợi – Chuyên viên chính Vụ Khoa học công nghệ và môi 

trường, Bộ Xây dựng. 

Ủy viên phản biện: 

3. PGS.TS. Trần Thị Việt Nga – Trưởng Khoa Kỹ thuật môi trường, trường Đại 

học Xây dựng. 

4. ThS. Đặng Anh Thư – Phó Cục trưởng Cục Hạ tầng kỹ thuật, Bộ Xây dựng. 

Các ủy viên Hội đồng: 

5. ThS. Ngô Lâm – Phó Cục trưởng Cục giám định nhà nước về chất lượng công 

trình xây dựng, Bộ Xây dựng. 

6. ThS. Trịnh Quốc Cường – Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính,  Bộ Xây 

dựng. 

7. ThS. Đinh Minh Trí – Chuyên viên Phòng Quản lý hạ tầng và công trình 

ngầm, Sở Xây dựng Hà Nội. 

8. TS. Nguyễn Thu Huyền – Trưởng bộ môn Công nghệ môi trường, Khoa Môi 

trường, Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường, Bộ Tài nguyên và Môi 

trường. 

9. TS. Phạm Thị Thu Hà – Giảng viên Khoa Môi trường, Trường Đại học Khoa 

học Tự nhiên, Đại học Quốc gia Hà Nội. 

 


		2020-04-08T16:06:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




